%

iEaciaba do Norte

CÂMARA MUNICIPAL
GUARACIABA DO NORTE

EXTRATO DE CONTRATO

PARTES: Câmara Municipal de Guaraciaba do Norte - CNPJ n° 01.619.223/0001-02, e M. B
DA SILVA PRODUÇÕES DE EVENTOS E PUBLICIDADES EIRELI-ME, inscrito no CNPJ
N° 27.130.688/0001-80.

OBJETO: SERVIÇOS  DE ACOMPANHAMENTO COM FILMAGENS E FOTOGRAFIAS PROFISSIONAIS,
.

	GRAVAÇÕES E TRANSMISSÕES AO VIVO VIA INTERNET, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS
PARA CBERTURA, DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES, ITINERANTES E AUDIÊNCIAS
PÚBLICAS NO MUNICIPIO E DEMAIS EVENTOS DO PODER LEGISLATIVO, PREPARAÇÃO E EDIÇÃO DE
CONTEÚDOS MULTIMÍDIAS EM ÁIJDI0 E VÍDEO PARA DIVULGAÇÃO DOS ATOS E MATÉRIAS
INSTITUCIONAIS, DA CAMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE/CE

FUNDMAENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993.

VALOR: R$ 49300,00 Quarenta e nove mil e quinhentos reais.

DOTAÇÃOORÇAMENTÁRIA: 01.08.01.031.0101.2.001.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00.

VIGÊNCIA: 31/12/2020

ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSÉ ELISIARIO DE MELO NOBRE JÚNIOR.

ASSINA PELO CONTRATADO: Marcos Barbosa da Silva.

Guaraciaba do Norte— CE, 02 de Março de 2020.

Presidente da C daCâ rade

Paço Ver. Luiz Martins Ribeiro  -  Plenário Ver. Manuel Batista de Oliveira
www.cmguaraciabadonorte.ce.gov.br

CE - 327, Rodovia Dep. José Maria Meio - CNPJ: 01.619.223/0001-02
Fone: 3652- 2175

ç2 4

CÂMARA MUNICIPAL
GUARACIABA DO NORTE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DOS EXTRATOS DE CONTRATO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal
n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, que os Extratos dos Contratos, da Tomada de Preço
n°012202.2020, de 10 de Fevereiro de 2020, às 10:30 horas, procedido por Câmara de
Guaraciaba do Norte - CE, foi publicado através de afixação na Portaria desta Câmara
Municipal de Guaraciaba do Norte(Quadro de Avisos e Publicações), na data de 02 de Março
de 2020.

Guaraciaba do Norte/CE, 02 de Março de 2020.

Presidente da

.( 	,
esqun Aragão

da Câmara e Guaraciaba do Norte

Paço Ver. Luiz Martins Ribeiro - Plenário Ver. Manuel Batista de Oliveira
www.cmgnaraciabadonorte.ce.gov. br

CE - 327, Rodovia Dep. José Maria Meio - CNPJ: 01.619.223/0001-02
Fone: 3652-2175

(s:9

tV*
*

CÂMARA MUNICIPAL
GUARACIABA DO NORTE

ORDEM DE SERVIÇO

N° da Ordem de Serviço: 012202.2020 Modalidade da Licitação: Tomada de Preço

Câmara Municipal Guaraciaba do Norte

N° da Licitação
012202.2020

Data do Contrato
02 de Março de 2020

Contratado (a)
M B DA SILVA PRODUÇÕES DE EVENTOS E PUBLICIDADES EIRELI-ME

N° do CNPJ: 27.130.688/0001-80 N° do Telefone/Fax: 8899784-9242

Autorizo a execução dos serviços abaixo discriminados:

SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO COM FILMAGENS E FOTOGRAFIAS PROFISSIONAIS,
GRAVAÇÕES E TRANSMISSÕES AO VIVO VIA INTERNET, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS PARA CBERTURA, DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES,
ITINERANTES E AUDIÊNCIAS PÚBLICAS NO MUNICIPIO E DEMAIS EVENTOS DO PODER
LEGISLATIVO, PREPARAÇÃO E EDIÇÃO DE CONTEÚDOS M1JLT1MÍDIAS EM ÁUDIO E VÍDEO PARA
DIVULGAÇÃO DOS ATOS E MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, DA CAMARA MUNICIPAL DE
GUARACIABA DO NORTE/CE

Valor Global: 49.500,00 Quarenta e nove mil e quinhentos reais.

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias Prazo de vigência: 31/12/2020

Guaraciaba do Norte—CE, 02 de Março de 2020.

IN

Pres
J isiário de e o Nobre Júnior
nte Da Câmara de Guaraciaba do Norte

CONTRATANTE

Paço Ver. Luiz Martins Ribeiro - Plenário Ver. Manuel Batista de Oliveira
www.cmguaraciabadonorte.ce.gov.br

CE - 327, Rodovia Dep. José Maria Meio - CNPJ: 01.619.223/0001-02
Fone: 3652- 2175